
SiKReT Gliwice ogłasza nabór do klasy sportowej o profilu pływanie
w roku szkolnym 2015/2016 zawodników z rocznika 2002.

Inf. Mirosław Witkowski tel. 502043577 e-mail plywanie@sikret.org.pl
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2015-03-26 19:07 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat
Gliwice, 26- - 27-3-2015

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
2015-03-26 - 17:35 Wyniki
Rekord Polski 12 lat 4:25.52 Pietrzak Dawid AZS WSG Astoria Bydgoszcz 2009-11-14
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Majstrenko Michał 03 MKS ZRYW Opole 5:00.16 353
50m: 34.04 34.04 150m: 1:49.77 37.91 250m: 3:05.62 37.85 350m: 4:22.38 38.11

100m: 1:11.86 37.82 200m: 2:27.77 38.00 300m: 3:44.27 38.65 400m: 5:00.16 37.78

2. Wyrobek Robert 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:03.26 342
50m: 35.06 35.06 150m: 1:51.56 38.17 250m: 3:08.61 38.62 350m: 4:25.35 38.31

100m: 1:13.39 38.33 200m: 2:29.99 38.43 300m: 3:47.04 38.43 400m: 5:03.26 37.91

3. Czech Arkadiusz 03 K.S. Górnik Sosnowiec 5:03.66 341
50m: 33.92 33.92 150m: 1:50.78 38.14 250m: 3:08.12 38.39 350m: 4:25.97 38.98

100m: 1:12.64 38.72 200m: 2:29.73 38.95 300m: 3:46.99 38.87 400m: 5:03.66 37.69

4. Lamla Filip 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:11.45 316
50m: 35.79 35.79 150m: 1:55.13 39.94 250m: 3:14.30 39.49 350m: 4:34.57 39.92

100m: 1:15.19 39.40 200m: 2:34.81 39.68 300m: 3:54.65 40.35 400m: 5:11.45 36.88

5. Hudzikowski Mateusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:11.58 316
50m: 35.31 35.31 150m: 1:54.51 39.65 250m: 3:14.17 39.81 350m: 4:34.09 39.96

100m: 1:14.86 39.55 200m: 2:34.36 39.85 300m: 3:54.13 39.96 400m: 5:11.58 37.49

6. Trzcionka Maciej 03 UKS 54 Delfinek Bytom 5:22.09 286
50m: 34.69 34.69 150m: 1:55.59 40.90 250m: 3:19.48 41.58 350m: 4:44.24 42.05

100m: 1:14.69 40.00 200m: 2:37.90 42.31 300m: 4:02.19 42.71 400m: 5:22.09 37.85

7. Giel Daniel 03 MOSM Tychy 5:27.02 273
50m: 35.06 35.06 150m: 1:57.01 41.50 250m: 3:22.62 42.88 350m: 4:47.78 42.52

100m: 1:15.51 40.45 200m: 2:39.74 42.73 300m: 4:05.26 42.64 400m: 5:27.02 39.24

8. Wróbel Igor 03 Ukp Ruda Śląska 5:28.42 269
50m: 35.42 35.42 150m: 1:57.30 42.37 250m: 3:23.44 43.06 350m: 4:49.43 43.25

100m: 1:14.93 39.51 200m: 2:40.38 43.08 300m: 4:06.18 42.74 400m: 5:28.42 38.99

9. Malarz Marcin 03 ULKS VICTORIA Kozy 5:28.65 269
50m: 33.87 33.87 150m: 1:51.21 39.62 250m: 3:17.18 350m:

100m: 1:11.59 37.72 200m: 300m: 400m: 5:28.65

10. Sobierajski Michał 03 MOSM Tychy 5:29.06 268
50m: 35.03 35.03 150m: 1:57.69 42.44 250m: 3:23.32 42.98 350m: 4:48.24 42.09

100m: 1:15.25 40.22 200m: 2:40.34 42.65 300m: 4:06.15 42.83 400m: 5:29.06 40.82

11. Borkowski Arkadiusz 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 5:32.90 259
50m: 38.04 38.04 150m: 2:05.34 44.55 250m: 3:30.76 42.64 350m: 4:54.90 41.78

100m: 1:20.79 42.75 200m: 2:48.12 42.78 300m: 4:13.12 42.36 400m: 5:32.90 38.00

12. Myszor Przemysław 03 MOSM Tychy 5:34.36 255
50m: 36.64 36.64 150m: 2:00.79 42.83 250m: 3:28.99 44.19 350m: 4:55.44 43.19

100m: 1:17.96 41.32 200m: 2:44.80 44.01 300m: 4:12.25 43.26 400m: 5:34.36 38.92

13. Zdebel Marsel 03 SiKReT Gliwice 5:34.40 255
50m: 35.95 35.95 150m: 2:02.41 44.18 250m: 3:28.50 42.23 350m: 4:54.97 43.22

100m: 1:18.23 42.28 200m: 2:46.27 43.86 300m: 4:11.75 43.25 400m: 5:34.40 39.43

14. Badura Jonasz 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 5:37.50 248
50m: 36.92 36.92 150m: 2:03.25 43.15 250m: 3:30.57 43.99 350m: 4:57.06 43.11

100m: 1:20.10 43.18 200m: 2:46.58 43.33 300m: 4:13.95 43.38 400m: 5:37.50 40.44

15. Jarzombek Marcel 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 5:40.69 241
50m: 37.67 37.67 150m: 2:05.13 43.79 250m: 3:32.80 43.85 350m: 4:59.93 43.21

100m: 1:21.34 43.67 200m: 2:48.95 43.82 300m: 4:16.72 43.92 400m: 5:40.69 40.76

16. Solecki Kamil 03 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 5:40.89 241
50m: 35.00 35.00 150m: 1:59.91 43.05 250m: 3:27.71 43.90 350m: 4:56.19 44.34

100m: 1:16.86 41.86 200m: 2:43.81 43.90 300m: 4:11.85 44.14 400m: 5:40.89 44.70
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17. Burszyk Bartosz 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 5:42.67 237
50m: 37.31 37.31 150m: 2:06.06 45.15 250m: 3:34.95 44.42 350m: 5:01.99 42.79

100m: 1:20.91 43.60 200m: 2:50.53 44.47 300m: 4:19.20 44.25 400m: 5:42.67 40.68

18. Cendlewski Adam 03 UKS 5 plus 1 Opole 5:48.40 226
50m: 37.47 37.47 150m: 2:04.38 44.26 250m: 3:33.37 44.49 350m: 5:05.37 46.44

100m: 1:20.12 42.65 200m: 2:48.88 44.50 300m: 4:18.93 45.56 400m: 5:48.40 43.03

19. Pietucha Tymoteusz 03 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 5:51.52 220
50m: 38.93 38.93 150m: 2:09.25 45.81 250m: 3:42.28 46.06 350m: 5:11.17 43.47

100m: 1:23.44 44.51 200m: 2:56.22 46.97 300m: 4:27.70 45.42 400m: 5:51.52 40.35

20. Salik Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 5:55.40 213
50m: 38.35 38.35 150m: 2:07.37 45.76 250m: 3:39.54 46.37 350m: 5:12.34 46.27

100m: 1:21.61 43.26 200m: 2:53.17 45.80 300m: 4:26.07 46.53 400m: 5:55.40 43.06

21. Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 6:02.09 201
50m: 38.97 38.97 150m: 2:09.47 44.63 250m: 3:42.75 46.89 350m: 5:16.06 46.42

100m: 1:24.84 45.87 200m: 2:55.86 46.39 300m: 4:29.64 46.89 400m: 6:02.09 46.03

22. Cieślik Dominik 03 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 6:03.99 198
50m: 37.04 37.04 150m: 250m: 3:43.55 48.18 350m: 5:18.01

100m: 1:21.41 44.37 200m: 2:55.37 300m: 400m: 6:03.99 45.98

23. Bauer-Napieraj Grzegorz 03 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 6:07.14 193
50m: 40.69 40.69 150m: 2:11.16 44.92 250m: 3:44.80 46.58 350m: 5:19.95 46.81

100m: 1:26.24 45.55 200m: 2:58.22 47.06 300m: 4:33.14 48.34 400m: 6:07.14 47.19

24. Głuszkiewicz Michał 03 UKS 5 plus 1 Opole 6:07.58 192
50m: 39.12 39.12 150m: 2:12.25 47.14 250m: 3:48.01 47.79 350m: 5:22.54 47.14

100m: 1:25.11 45.99 200m: 3:00.22 47.97 300m: 4:35.40 47.39 400m: 6:07.58 45.04

25. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 6:07.98 191
50m: 38.42 38.42 150m: 2:09.26 46.25 250m: 3:45.14 48.76 350m: 5:23.87 49.40

100m: 1:23.01 44.59 200m: 2:56.38 47.12 300m: 4:34.47 49.33 400m: 6:07.98 44.11

26. Ścieżka Mikołaj 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 6:09.03 190
50m: 39.11 39.11 150m: 2:14.21 47.94 250m: 3:51.17 48.97 350m: 5:25.83 47.12

100m: 1:26.27 47.16 200m: 3:02.20 47.99 300m: 4:38.71 47.54 400m: 6:09.03 43.20

27. Kras Szymon 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 6:10.14 188
50m: 39.05 39.05 150m: 2:12.91 48.17 250m: 3:49.35 48.64 350m: 5:24.66 47.02

100m: 1:24.74 45.69 200m: 3:00.71 47.80 300m: 4:37.64 48.29 400m: 6:10.14 45.48

28. Stanek Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 6:12.88 184
50m: 39.53 39.53 150m: 2:12.26 47.29 250m: 3:48.14 48.30 350m: 5:25.23 48.53

100m: 1:24.97 45.44 200m: 2:59.84 47.58 300m: 4:36.70 48.56 400m: 6:12.88 47.65

29. Gruszka Wiktor 03 MOSM Tychy 6:22.33 171
50m: 39.94 39.94 150m: 2:16.36 49.09 250m: 3:55.45 50.30 350m: 5:36.22 51.25

100m: 1:27.27 47.33 200m: 3:05.15 48.79 300m: 4:44.97 49.52 400m: 6:22.33 46.11

30. Adamczyk Jan 03 KS. Górnik Radlin 6:22.39 171
50m: 41.53 41.53 150m: 2:18.08 48.71 250m: 3:55.61 48.85 350m: 5:35.13 50.38

100m: 1:29.37 47.84 200m: 3:06.76 48.68 300m: 4:44.75 49.14 400m: 6:22.39 47.26

31. Sokołowski Szymon 03 UKS 54 Delfinek Bytom 6:22.47 170
50m: 40.57 40.57 150m: 2:15.95 48.66 250m: 3:54.90 49.67 350m: 5:35.30 49.89

100m: 1:27.29 46.72 200m: 3:05.23 49.28 300m: 4:45.41 50.51 400m: 6:22.47 47.17

32. Banaś Kacper 03 KS. Górnik Radlin 6:30.01 161
50m: 42.61 42.61 150m: 2:23.03 51.28 250m: 4:03.92 50.28 350m: 5:44.65 51.12

100m: 1:31.75 49.14 200m: 3:13.64 50.61 300m: 4:53.53 49.61 400m: 6:30.01 45.36

33. Górnik Kacper 03 KS. Górnik Radlin 6:33.19 157
50m: 44.23 44.23 150m: 2:24.43 50.75 250m: 4:05.78 50.37 350m: 5:46.85 50.32

100m: 1:33.68 49.45 200m: 3:15.41 50.98 300m: 4:56.53 50.75 400m: 6:33.19 46.34
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34. Żurecki Maciej 03 UKS 54 Delfinek Bytom 6:33.91 156
50m: 42.03 42.03 150m: 2:22.37 50.61 250m: 4:04.69 51.73 350m: 5:46.33 50.69

100m: 1:31.76 49.73 200m: 3:12.96 50.59 300m: 4:55.64 50.95 400m: 6:33.91 47.58

35. Kiermaszek Jakub 03 KS. Górnik Radlin 6:35.38 154
50m: 45.38 45.38 150m: 2:25.69 50.60 250m: 4:06.84 50.44 350m: 5:47.93 50.45

100m: 1:35.09 49.71 200m: 3:16.40 50.71 300m: 4:57.48 50.64 400m: 6:35.38 47.45

36. Łopatka Azariasz 03 KS. Górnik Radlin 6:38.97 150
50m: 41.84 41.84 150m: 2:24.26 52.11 250m: 4:07.98 52.12 350m: 5:52.64

100m: 1:32.15 50.31 200m: 3:15.86 51.60 300m: 400m: 6:38.97 46.33

37. Konieczny Daniel 03 KS. Górnik Radlin 6:39.86 149
50m: 42.78 42.78 150m: 2:24.14 51.67 250m: 4:07.53 51.25 350m: 5:52.03 51.81

100m: 1:32.47 49.69 200m: 3:16.28 52.14 300m: 5:00.22 52.69 400m: 6:39.86 47.83

38. Płoskonka Bartłomiej 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 6:44.74 144
50m: 41.86 41.86 150m: 2:22.71 51.62 250m: 4:07.66 52.56 350m: 5:53.60 52.12

100m: 1:31.09 49.23 200m: 3:15.10 52.39 300m: 5:01.48 53.82 400m: 6:44.74 51.14

39. Basior Krzysztof 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 6:49.43 139
50m: 150m: 250m: 4:16.66 52.91 350m:

100m: 1:35.69 200m: 3:23.75 300m: 400m: 6:49.43

40. Czamara Eryk 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 6:57.22 131
50m: 43.16 43.16 150m: 2:28.74 53.76 250m: 350m: 6:06.01 55.60

100m: 1:34.98 51.82 200m: 3:21.64 52.90 300m: 5:10.41 400m: 6:57.22 51.21

41. Rymnaszewski Jakub 03 Ukp Ruda Śląska 6:57.65 131
50m: 41.35 41.35 150m: 2:24.62 53.46 250m: 4:13.50 55.45 350m: 6:05.53 56.63

100m: 1:31.16 49.81 200m: 3:18.05 53.43 300m: 5:08.90 55.40 400m: 6:57.65 52.12

42. Zabielski Bartosz 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 7:00.32 128
50m: 43.09 43.09 150m: 2:28.23 52.83 250m: 4:16.29 54.66 350m: 7:00.32 1:49.43

100m: 1:35.40 52.31 200m: 3:21.63 53.40 300m: 5:10.89 54.60 400m: 7:00.32

43. Węgrzyn Grzegorz 03 UKS "KUSY" Strzelce Opolskie 7:08.85 121
50m: 38.36 38.36 150m: 2:27.63 54.99 250m: 4:20.02 350m: 6:16.54

100m: 1:32.64 54.28 200m: 300m: 400m: 7:08.85 52.31

44. Zwierzyński Maciej 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 7:19.75 112
50m: 45.36 45.36 150m: 2:32.51 54.32 250m: 4:27.39 57.90 350m: 6:24.91 58.74

100m: 1:38.19 52.83 200m: 3:29.49 56.98 300m: 5:26.17 58.78 400m: 7:19.75 54.84

45. Marbus Dawid 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 7:21.06 111
50m: 44.52 44.52 150m: 2:36.86 57.11 250m: 4:31.01 57.47 350m: 6:26.41 57.11

100m: 1:39.75 55.23 200m: 3:33.54 56.68 300m: 5:29.30 58.29 400m: 7:21.06 54.65
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